
¡FELICIDADES A LOS AFORTUNADOS GANADORES!

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

RESULTADOS CONCURSO 1856

PROGOL REVANCHA

PROGOL

5$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

GANADORES PREMIOS INDIVIDUALES

GANADORES TOTAL A REPARTIR

10,508

Sorteos celebrados el lunes 10 de octubre de 2016

Sorteo 5573

ACIERTOS

5 números

4 números

3 números

2 números

Totales

LUGAR

1er.

2do.

3er.

4to.

$0.00
$2,455.92

$58.66
$10.00

$1'424,512.66

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

KASAJSTAN

MALI

ESLOVAQUIA

DINAMARCA

EGIPTO

AUSTRIA

TURQUIA

CAMERUN

FRANCIA

BULGARIA

HUNGRIA

PONTE PRETA

BOTAFOGO

LUGO

MONTENEGRO

C.DE MARFIL

ESLOVENIA

POLONIA

CONGO

SERBIA
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ARGELIA

HOLANDA

SUECIA

LETONIA

CRUZEIRO

FIGUEIRENSE

MIRANDES
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MEXICO

REP. CHECA

REP.IRLANDA

GRECIA

MURCIA

HUESCA

GIRONA

N. ZELANDA

ALEMANIA

MOLDAVIA

ESTONIA

GETAFE

MALLORCA

CADIZ

LOCAL EMPATE VISITA
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QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar Progol

Premio 2do. Lugar Progol

Premio 3er. Lugar Progol

Premio 1er. Lugar Progol

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar Progol

14

13
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11
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Premio 1er. Lugar Progol Revancha

$96.9715,549 7

TOTAL DE PREMIOS

$8'018,575.19

TOTAL DE PREMIOS

$1'507,786.53

19,615

9,237

$560,629.02

$1'319,867.23

$444,739.68

0
262

5,857
43,749
49,868

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

Tris Extra 19588

Tris Clásico 19589

Tris Mediodía 19587

 2   4   9   23 27

7 4 7 5 5

5 5 7 5 1

6 6 3 5 5

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

79

1,091

6,542

20,207

45,864

$69,620.25

$610.22

$89.04

$28.82

$15.00


